



ГУБЕРНАТОР САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.04.2014 № 44

О внесении изменений в отдельные постановления
Губернатора Самарской области в сфере наградной политики

В целях совершенствования законодательства Самарской области
в сфере наградной политики ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Губернатора Самарской области
от 31.07.2006 № 183 «О наградах Губернатора Самарской области»
следующее изменение:

в Положении о наградах Губернатора Самарской области:

в пункте 10 слова «25 минимальных размеров оплаты труда» заменить
словами «125 000 рублей».

2. Внести в постановление Губернатора Самарской области
от 30.04.2013 № 107 «О почетном знаке Трудовой Славы» следующее
изменение:

в Положении о порядке награждения почетным знаком Трудовой
Славы:

в пункте 5 слова «25 минимальных размеров оплаты труда» заменить
словами «125 000 рублей».

000971

3. Внести в постановление Губернатора Самарской области от 07.05.2013 № 110 «О почетном знаке Губернатора Самарской области «За заслуги в развитии ветеранского движения» следующее изменение:

в Положении о порядке награждения почетным знаком Губернатора Самарской области «За заслуги в развитии ветеранского движения»:

в абзаце семнадцатом слова «пяти минимальных размеров оплаты труда» заменить словами «35 000 рублей».

4. Внести в постановление Губернатора Самарской области от 04.06.2013 № 135 «О почетных званиях Самарской области» следующее изменение:

в Положении о порядке присвоения почетных званий Самарской области:

в пункте 5 слова «50 минимальных размеров оплаты труда» заменить словами «250 000 рублей», слова «12,5 минимального размера оплаты труда» заменить словами «62 500 рублей».

5. Внести в постановление Губернатора Самарской области от 12.02.2016 № 23 «О почетном знаке Губернатора Самарской области «За развитие профсоюзного движения в Самарской области» следующее изменение:

в Положении о порядке награждения почетным знаком Губернатора Самарской области «За развитие профсоюзного движения в Самарской области»:

в абзаце шестнадцатом слова «пяти минимальных размеров оплаты труда» заменить словами «35 000 рублей».

6. Внести в постановление Губернатора Самарской области от 26.08.2016 № 185 «О почетном знаке Губернатора Самарской области «За вклад в укрепление дружбы народов» следующее изменение:

в Положении о порядке награждения почетным знаком Губернатора Самарской области «За вклад в укрепление дружбы народов»:

в абзаце тринадцатом слова «пяти минимальных размеров оплаты труда» заменить словами «35 000 рублей».

7. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

8. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Губернатор
Самарской области



Н.И.Меркушкин